
 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
KARLSHAMNS KAMMARKÖRSÅNGSFÖRENING 2010  
 
Karlshamns Kammarkörsångsförening har under 2010 haft 37 aktivt sjungande medlemmar 
samt en konstnärlig ledare och dirigent.  
 
Föreningen har därtill under året haft 43 betalande vänmedlemmar.  
Koristerna har under 2010 regelbundet haft repetitioner varje måndag, med undantag för tre 
lediga veckor under juli månad. Med extrarepetitioner och konserter inräknat har kören träffats 
vid 69 tillfällen under året. Utöver detta tillkommer deltagande i körfestival i kommunens vänort 
SOPOT i Polen (se nedan).  
 
Under året har kören fram till sommaren repeterat i Stenbackakyrkan. Pingstförsamlingen har 
ställt lokalen till förfogande enligt hyresavtal som upprättades 2008. Avtalet innebär hyresfri 
tillgång till lokalen mot att Karlshamns Kammarkör genomför någon konsert eller skänker en 
valfri summa till något av Pingstförsamlingens insamlingsprojekt. Under hösten har kören 
repeterat i Lokstallarna pga ombyggnaden av Stenbackakyrkan.  
 
Årsmöte i föreningen hölls den 15 februari 2010 varvid stadgeenliga val förrättades.  
 
Styrelsen har under 2010 haft följande sammansättning:  
Ordförande: Paul Hedlund (fyllnadsval vid extra medlemsmöte)  
Vice ordförande: Cecilia Widebrant  
Sekreterare: Göran Wising  
Kassör: Ingemar Bergstrand  
Ledamot: Agneta Ljungström  
Konstnärlig ledare: Björn Stoltz  
Bokföringsansvarig: Nina Ohlsson (utsedd av styrelsen)  
Dirigent och konstnärlig ledare har under året, och alltsedan begynnelsen av Karlshamns 
Kammarkör, varit Björn Stoltz.  

 
KONSERTER  
Under 2010 har följande konsertprojekt genomförts:  
2010-01-01 Nyårskonsert Asarums kyrka  
2010-04-02 Johannespassionen Asarums kyrka  
2010-05-20 Sakral Audition (körfestival) Sopot, Polen  
2010-05-20 Friluftskonsert (körfestival) Sopot, Polen  
2010-05-21 Profan Audition(körfestival) Sopot, Polen  
2010-05-21 ”Konsert utan gränser” (körfestival) Sopot, Polen  
2010-06-06 Nationaldagskonsert Asarums kyrka  
2010-06-26 Otium Mats Lundgren Asarums kyrka  
2010-10-02 Kulturnattskonsert Carl-Gustafs kyrka  
2010-10-15 CaosCalmo Asarums kyrka  
2010-11-28 Adventsgudstjänst Ringamåla kyrka  
2010-11-28 Luciasoaré Carl-Gustafs kyrka  
2010-12-19 Julkonsert Asarums kyrka  



Samtliga konserter har varit synnerligen välbesökta och uppskattade, vilket inte minst märkts av 
alla de tacksamma inlägg som skrivits i gästboken på Karlshamns Kammarkörs hemsida 
www.karlshamnskammarkor.se  
 
Deltagandet i den Internationella Körfestivalen ”MUNDUS CANTAT” i SOPOT i Polen var utan 
tvekan en av årets höjdpunkter.  
Den positiva responsen från såväl arrangörer som publik vittnar om den höga klass som kören 
håller, även internationellt.  
Bland 17 ytterst välrenommerade körer från hela världen erövrade Karlshamns Kammarkör 
silvermedalj i såväl den Sakrala som den Profana tävlingsklassen.  
Resa och uppehälle för kören bekostades av Karlshamns kommun, som en del i arrangemangen 
kring Karlshamns vänortsavtals förnyande med staden Sopot.  

 
VÄNMEDLEMMAR  
Karlshamns Kammarkörs vänmedlemmar uppgick under året till 43 stycken. Dessa stöder 
Kammarkören och dess verksamhet genom att vara flitiga konsertdeltagare samt genom en 
mindre årlig medlemsavgift. Agneta Ljungström ansvarar för medlemsregister och värdefull 
kontakt med vänmedlemmarna inför våra evenemang.  

 
SPONSORER  
Karlshamns Kammarkörs Marknadsgrupp, under ledning av Bengt Nilsson, har under året gjort 
ett fantastiskt arbete med att utöka antalet sponsorer, samt inte minst (genom Bengts egna 
oförtröttliga insatser) tillse att våra tidigare sponsorer fås att förnya sina åtaganden. Samtliga 
sponsorer har inbjudits till Kammarkörens konserter.  
Utan någon egentlig huvudman för vår verksamhet, kan inte nog poängteras vikten av 
Marknadsgruppens insatser. Förutom egna konsertintäkter, intjänade bidrag via 
Studieförbundet Vuxenskolan (istället för cirkelledararvode som ej utgår) samt ett tämligen 
blygsamt kommunalt verksamhetsbidrag via Kulturnämnden, är detta Kammarkörens enda 
intäkt!  

 
WebbPRESENTATION/INFORMATION  
Gunnar Nyström har under året ansvarat för körens officiella hemsida på nätet: 
www.karlshamnskammarkor.se ; vilken regelbundet har uppdaterats med information  
dels till allmänheten men också till körens medlemmar.  
Utöver denna hemsida finns Karlshamns Kammarkör även representerad på  
www.myspace.com/carlshamncc  
 
En arbetsgrupp bestående av Gunnar Nyström, Jonas Nilsson, Thomas Sjögren och Björn Stoltz 
har bildats för att samordna och förnya presentationssätten av kören på ”nätet”!  

 
ÖVRIGA ARBETSGRUPPER  
Boel Lindholm, Carina Kronlund och Inger Oskarsson har fortsatt sitt hårda och oglamourösa 
arbete med att bringa klädstilistik kring Kammarkörens olika framträdanden; hittills helt utan 
budgetmöjligheter till nytänk! TACK FÖR UTHÅLLIGHET OCH KREATIVITET!  
Ny uppsättning damkläder är en planeringssak för 2011!  



KOMMUNALT VERKSAMHETSBIDRAG  
Karlshamns Kammarkör erhöll för 2010 ett kommunalt bidrag på 12.000:-  

 
 
SAMMANFATTNING  
 
KÖRELDARE  
Ett som vanligt ovärderligt tack till Björn Stoltz, som lägger ner ett oavlönat gigantiskt arbete  
med allt som har med Karlshamns Kammarkör att göra.; inte bara som konstnärlig ledare och 
dirigent, utan i hög grad som själva själen i hela Kammarkörens verksamhet.  

 
KORISTER  

TACK!!! Det är ni KORISTER som är KARLSHAMNS KAMMARKÖR.  

När det är konsert är det ingen styrelse eller arbetsgrupp som står framför publiken,  

utan det är ni; Karlshamns Kammarkörs korister.  
 
SLUTORD  
En avslutning som fanns med även förra året, men som tål att upprepas även i år:  

Utan er koristers engagemang - utan er kunnighet och nyfikenhet, er vilja att ta er an nya 

uppgifter; att utvecklas och hela tiden oförtrutet arbeta med att bemästra de svårigheter som 

kan uppstå under arbetets gång - funnes ingen Karlshamns Kammarkör!  

TACK FÖR ATT NI FINNS!  

 
Styrelsen gm  
Paul Hedlund  
ordförande 


